

# Årsredovisning

---

*Atelje 47 AB*

559134-3677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Siv Emmy Sigrid Beata Svensson  
2024-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av silver och guldsmycken, samt försäljning av designprudukter inom webhophandel och detaljhandel såsom smycken, möbler, lampor och heminredningsdetaljer.

I slutet av 2022 utökades verksamheten med keramikverkstad under namnet Studio Kladd och caféverksamhet under namnet Ateljén Café och Vinbar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 131	751	757	916	915
Resultat efter finansiella poster	249	-96	-95	85	63
Soliditet %	55	59	31	42	36

Nettoomsättning har ökat 2023 pga utökningen av verksamheten med keramikverkstad och café som påbörjades i början av 2023 efter renovering av nya lokalerna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	180 000	27 810	-55 913
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-55 913	55 913
- Årets resultat				162 809
- Belopp vid årets utgång	100 000	180 000	-28 102	162 809

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	180 000
Balanserat resultat	-28 102
Årets resultat	162 809
<i>Summa</i>	<i>314 707</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	314 707
<i>Summa</i>	<i>314 707</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 130 888	750 557
Förändring av lager av produkter i arbete, och färdiga varor	-1 599	-45
Övriga rörelseintäkter	1 002	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 130 291</b>	<b>750 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 123 440	-120 522
Handelsvaror	-30 623	-25 731
Övriga externa kostnader	-608 765	-289 412
Personalkostnader	-1 057 384	-386 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 401	-23 431
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 881 613</b>	<b>-845 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>248 678</b>	<b>-95 335</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	654	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-447
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>633</b>	<b>-438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>249 311</b>	<b>-95 773</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-17 757	39 860
Förändring av överavskrivningar	-57 772	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-75 529</b>	<b>39 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>173 782</b>	<b>-55 913</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 973	0
<b>Årets resultat</b>	<b>162 809</b>	<b>-55 913</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	335 842	216 743
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		335 842	216 743
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>335 842</b>	<b>216 743</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 043	3 095
Färdiga varor och handelsvaror		2 590	4 189
<i>Summa varulager m.m.</i>		4 633	7 284
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 826	1 446
Övriga fordringar		0	65 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 501	39 077
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		161 327	106 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		353 947	97 171
<i>Summa kassa och bank</i>		353 947	97 171
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>519 907</b>	<b>210 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>855 749</b>	<b>427 423</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	180 000	180 000
Balanserat resultat	-28 102	27 810
Årets resultat	162 809	-55 913
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>314 707</i>	<i>151 897</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>414 707</b>	<b>251 897</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	17 757	0
Akkumulerade överavskrivningar	57 772	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>75 529</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	75 533	128 668
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>75 533</b>	<b>128 668</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	110 035	32 051
Skatteskulder	391	0
Övriga skulder	109 991	3 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 563	10 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>289 980</b>	<b>46 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>855 749</b>	<b>427 423</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	7	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	291 294	63 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	180 500	227 394
Utgående anskaffningsvärden	471 794	291 294
Ingående avskrivningar	-74 551	-51 120
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-61 401	-23 431
Utgående avskrivningar	-135 952	-74 551
Redovisat värde	335 842	216 743

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Siv Emmy Sigrid Beata Svensson*

Siv Emmy Sigrid Beata Svensson

2024-06-12